

گزارش و خبر

زمان دربی تغییر نمی کند



استقلال و پرسپولیس در حالی چهارشنبه ۲۳ اسفند باید در استادیوم آزادی به مصاف هم بروند که برخی از رسانه‌ها مدعی شدند که احتمال تعویق بازی و برگزاری شهرباد پایتخت در سال ۱۴۰۳ وجود دارد و سازمان لیگ این موضوع را بررسی می‌کند. با این حال، سهیل مهدی مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ در گفت‌وگویی که با برنامه «ورزش و مردم» داشت، این موضوع را تکذیب کرد و گفت: «فعلاً قرار نیست تاریخ دربی تغییر کند و اگر قرار باشد چنین اتفاقی رخ دهد، برنامه بازی‌های لیگ برتر به هم می‌ریزد. تا الان چیزی به ما ابلاغ نشده است که تاریخ دربی تغییر کند.» گفتنی است کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال سرپرستان، مدیران رسانه‌ای و مسئولان کانون هواداران باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال را احضار کرده تا فردا در خصوص بیانیه‌هایی که قبل از دربی منتشر کرده‌اند، توضیح بدهند.

صعود الوحدہ به فینال لیگ کاپ امارات

نورباران احمد نور



احمد نوراللهی این روزها به ستاره بی چون و چرای الوحدہ تبدیل شده است. این تیم در حالی که دومین بازی‌اش در مرحله نیمه نهایی لیگ کاپ امارات ۰۲-۲۰۲۰ المومنیوم را شکست داد و با وجود شکست ۱-۲ دیدار رفت در مجموع با برتری ۲-۵، به فینال این مسابقات صعود کرد که نوراللهی با زدن یک گل و ارسال یک پاس گل به هم تیمی‌های خود ستاره میدان بود و باز هم مانند هفته‌های اخیر، نقش ویژه‌ای را در ترکیب الوحدہ ایفا کرد. نوراللهی که سعی در ادامه روند گلزنی خود برای سومین بازی پیاپی داشت، در دقیقه ۱۲ با جای گیری مناسب توانست از توپ برگشتی روی حمله عمر خربیین استفاده کند و با شوت پای چپ زمینی و ناگهانی گل اول بازی را برای الوحدہ به ثمر برساند. او در دقیقه ۴۰ که بازیکنان الوصل پرس شدید در میانه زمین گذاشته بودند، با یک پاس رو به جلو از بین دو مهره حریف، توپ را در پشت محوطه جریمه به فاکوندو کورسیسکی رساند تا این بازیکن آرژانتینی با شوت استثنایی و چشم‌نواز به کنج دروازه گل دوم را به ثمر برساند. عمر خربیین (۸۲) و لوکاس پیمنتا (۸۷) در ادامه گل‌های سوم و چهارم را به ثمر رساندند تا الوحدہ پیروز میدان شود و خود را آماده دیدار فینال لیگ کاپ امارات با العین کند. اما درخشش نوراللهی باعث شده تا این بازیکن سابق پرسپولیس، بهترین بازیکن این فصل الوحدہ از سوی رسانه اسپورت امارات لقب بگیرد. هافبک مضبوط امیر قلعه نوبی که در لیست نفرات اعزامی به جام ملت‌های آسیای جنوبی نداشت، در این فصل به همراه الوحدہ کولاک کرده و در ۱۲ بازی برای تیم شهر ابوظبی هشت گل به ثمر رسانده و شش پاس گل داده تا به صورت میانگین در هر بازی در هر تیم رسیدن بیش از یک گل سهیم بوده باشد. رسانه اماراتی درباره او نوشت: «نوراللهی را می‌توان بهترین بازیکن این فصل الوحدہ دانست چون تأثیر این بازیکن با عملکرد فوق‌العاده‌اش برای همه آشکار است.» نوراللهی در پایان این بازی هم جایزه بهترین بازیکن زمین را به دست آورد.

واکنش کلوپ به صحبت شاگردش

یکی از حساس‌ترین دیدارهای این فصل لیگ برتر انگلیس و البته فوتبال اروپا فردا برگزار می‌شود که در آن لیورپول و منچسترسیٹی صدرنشیمان و مدعیان اصلی قهرمانی لیگ به مصاف هم می‌روند. اختلاف یک امتیازی این دو تیم در صدر جدول باعث شده این دیدار برای هر دوی آنها بسیار مهم باشد. ضمن اینکه رویارویی یورگن کلوپ و پپ گواردیولا همیشه حساسیت بالایی داشته و دیدارهایی خاطره انگیز و تماشایی را رقم زده است. کلوپ سرمربی لیورپول در آستانه این بازی ابتدا به حرفهای تریث الکساندر آرنولد مدافع تیمش که در کنایه به تیم سیتی گفته شده بود و مجال زیادی آفرید، واکنش نشان داد و گفت: «تا به حال افراد کمی بوده‌اند که به من گفته‌اند چه حرفی را باید بزنم و چه حرفی را نباید بزنم. نمی‌دانم چند بار گفته‌ام که احترام زیادی برای سیتی قائل هستم. پپ بهترین مربی قوی دنیا است. من در بهترین روزها حتی به شرایط او نزدیک هم نبودم! او بازیکنانی باورنکردنی دارد، بهترین شماره ۹ دنیا، دی بروینه در کنار استیون جرارد در تاریخ ماندگار خواهد بود! فیل فودن که بهترین بازیکن انگلیسی است. تریث هم این موضوع را درک می‌کند اما او هوادار لیورپول است. این باشگاه برای ما بسیار خاص است. بنابراین اگر ما چنین احساسی داریم، پس چرا نباید آن را زبان بیاوریم؟ این احساس او بوده است. من مطمئنم که او هم برای سیتی احترام قائل است. آنها موفق‌ترین تیم در انگلیس و شاید اروپا در چند سال اخیر هستند. رکوردی عجیب دارند. خبرنگارها عاشق این مصاحبه‌ها هستند که کسی نظرش را می‌گوید و تمام دنیا به او واکنش نشان می‌دهند.»

هوادار ۲-ذوب آهن ۲

داد ربیعی از باتجربه‌ها!

هوادار و ذوب‌آهن در اولین بازی هفته نوزدهم لیگ برتر در ورزشگاه شهید دستگردی تهران به تساوی ۲-۲ رسیدند. در این بازی، محمد قربیشی (۱۱) و مجید علیاری (۶۰) گاندها را پیش انداختند اما اخراج کمال کامیابی‌نیا در دقیقه ۷۴ کار را برای ذوبی‌ها خراب کرد و داریوش شجاعیان که در دقیقه ۷۶ به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شده بود در دقیقه ۷۹ گل اول هوادار را به زیبایی وارد دروازه محسن فروزان کرد و با یک مرادی در دقیقه ۹۰+۵ تساوی را با خطای شایان صلح رخ داد گل تساوی را به ثمر رساند تا تیمش در خانه مغلوب نشود. کویال ناظمی داور این مسابقه مسعود شجاعی سرمربی هوادار و برادر و دستیارش محمود شجاعی را در دقیقه ۶۰ مسابقه به دلیل اعتراض زیاد بعد از گل دوم ذوب‌آهن اخراج کرد. محمد ربیعی سرمربی ذوب آهن، در پایان بازی بشدت به صلح اعتراض کرد و در کنفرانس بعد از بازی هم گفت: «بازیکنان باتجربه‌ای مانند صلح نباید اینقدر بی‌محابا سمت چنین توپي بروند. این اتفاق در دقیقه ۹۴ بازی افتاد. ایشان و کمال کامیابی‌نیا جزو باتجربه‌های تیم‌اند. دلیلی برای اخراج کامیابی‌نیا نبود اما تجربه آنها باید یاریگر تیم باشد. بلکه ناراحت بودم؛ چرا که صلح اصرار داشت، خطا نکرده است.» گفتنی است ذوب آهن با این تساوی به امتیاز هزار در ادوار حضورش در لیگ برتر رسید.

پرسپولیس ۴- فولاد ۲

آتش بازی سرخ‌ها قبل از دربی

لیگ برتر

پرسپولیس و فولاد از ساعت ۱۷:۳۰ دیروز، یکی از دیدارهای حساس هفته نوزدهم لیگ برتر را در ورزشگاه آزادی تهران برابر هم برگزار کردند که قبل از بازی یاد و خاطره شهدای خوزستان گرمی داشته شد و همچنین برای موسی سلامت، جانباز پرسپولیس جشن تولد کوچکی کنار زمین گرفته شد. در این بازی که قضاوت آن را سیدرضا مهدوی برعهده داشت، اوسمار ویرا برای این بازی، سرخوشان پایتخت را با ترکیب علیرضا بیرانوند، عبدالکریم حسن، فرشاد فرجی، محمد حسین کنعانی‌زادگان، دانیاال اسماعیلی، فر، مسعود ریگی، سروش رفیعی، مهدی ترابی، اوستون ارونوف، امید عالیشاه و عیسی آل کثیره به میدان فرستاد.

شمس آذر ۲-آلومینیوم ۱

بازگشت شاگردان دقیقی

دیدار شمس آذر و آلومینیوم در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین با نتیجه ۱-۲ به سود میزبان به پایان رسید تا شاگردان سعید دقیقی به اولین برد خود در نیم فصل دوم دست پیدا کنند. در این بازی و دقیقه ۵۱، امیرمسعود سرآبادانی کاپیتان شمس آذر پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و برخلاف فرحید احمد گوهری توپ را به گل تبدیل کرد و دقیقه ۶۶ هم فزاد امام‌علی با ضربه سر فوق‌العاده گل دوم قزوینی‌ها را به ثمر رساند، اما در حالی که بازی رو به پایان بود و در دقیقه ۹۵ مهدی لیموجی وینگر آلومینیوم پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و ضربه محکم و زمینی او به گل تبدیل شد ولی آلومینیوم از شکست نجات پیدا نکرد تا شاگردان محبتی حسینی بازنده میدان باشند.

بمب خبری در انگلیس

احتمال ریاست یک ایرانی در چلسی!

بازتاب

بر اساس بند عجیبی که در قرارداد مالکان جدید چلسی وجود دارد، ریاست باشگاه هر ۵ سال یک بار می‌تواند بین مالکان جابه‌جا شود و بعید نیست که تاد بولی از سمتش کنار برود و بهداد اقبالی جایش را بگیرد. بولی از زمانی که با همکارانش همکاری کلیرلیک کپیتال چلسی را در سال ۲۰۲۲ خرید، این سمت را در اختیار داشت. او پیش از یک میلیارد پوند برای بازیکنان هزینه کرد اما نتیجه مطلوبی دریافت نکرد. توماس توخل و گراهام پاتر هر دو از سرمربیگری اخراج شدند، در حالی که انتصاب مائوریسیو پوچتینو در تابستان گذشته هم نتوانسته طی این ماه‌ها تحولی

در این تیم ایجاد کند. در این شرایط و به گزارش تلگراف، کمیانی کلیرلیک کپیتال که متعلق به اقبالی و خوسه فلیسیانو است، این فرصت را خواهند داشت تا نماینده خود را در سال ۲۰۲۷ معرفی کنند. البته تلگراف تأکید می‌کند که این گزینه در حد پیشنهاد است و اجباری نیست و بولی می‌تواند از سال ۲۰۲۷ به مدت پنج سال دیگر نیز به عنوان رئیس چلسی باقی بماند. اگر کلیرلیک مخالف ریاست او باشد بولی باید تا سال ۲۰۲۳ صبر کند تا جایگاه خود را پس بگیرد. این خبر در پیحویحه انتقادات فرانسه نسبت به مدیریت بولی در چلسی منتشر شده در حالی که گزارش‌های دیگر نام برده شده است. ۱۳ درصد سهام بولی کاملاً به صورت خصوصی با پول خود او تأمین شده و گزارش شده که اقبالی و فلیسیانو سهام شخصی

ملوان ۱- گل گهر صفر

برد با پنالتی جنجالی!

در دومین دیدار هفته ملوان و گل‌گهر در ورزشگاه سیروس قایقران بندر انزلی به مصاف هم رفتند که این دیدار ۰-۱ به سود ملوان به پایان رسید. محمدرضا سلیمانی (۷۹) از روی نقطه پنالتی تنها گل شاگردان مهدی تارتار را به ثمر رساند. این بازیکن که پیش از آغاز نیم‌فصل دوم لیگ برتر با محرومیتی چهار ماهه مواجه شده بود اما با رأی کمیته استیناف محرومیتش لغو شد، به ستاره این روزهای ملوان تبدیل شده است. سلیمانی طی هفته‌های اخیر دروازه فولاد و استقلال را نیز باز کرده بود. گفتنی است گل گهر که با یک پنالتی مشکوک بازنده این دیدار شد، پس از این بازی در بیانیه‌ای به داوری یاسر هرمزگ اعتراض کرد و نوشت: «گویا ناداری و پنالتی گرفتن صحنه‌هایی که پنالتی نیستند علیه گل گهر، تبدیل به یک مسأله عادی، بدیهی و جزوی از اتفاقات جاری لیگ برتر شده است، مانند غروب خورشید در شبانگام و مانند این صحنه در دیدار با ملوان. این صحنه مثال واضحی است از فرسنگ‌ها فاصله میان حقیقت و قضاوت در حق گل گهر در مسابقات لیگ برتر.» سیرجانی‌ها با این شکست، پس از ۹۲ روز دوباره باخت را تجربه کردند. گل گهر آخرین بار در مقابل خانگی مقابل تراکتور ۰-۱ باختی بود و در هشت بازی متوالی روند بدون باختی را سپری کرد تا اینکه در این بازی، طعم باخت را چشید.

حیدریه، حمید بوحمدان، لوکاس کاندیدو، ابراهیم حصار، ساسان انصاری، محمد علی‌نژاد و لوسیانو پریرا روانه میدان کرد. پس از شروع دقیقی از بازی، شوک اول مسابقه به میزبان وارد شد و دقیقه ۱۰ و در اولین حمله جدی فولاد، ضربه ایستگاهی با تأثیر ساسان انصاری در زاویه بسته به موسی کویالی‌الی رسیدی و شوته او با اشتباه مهلک بیرانوند وارد دروازه شد تا فولادی‌ها پیش بفتند. در ادامه پرسپولیس‌ها سرپایا حمله شدند و دقیقه ۳۵ یک و دوی زیبا و هماهنگ ترابی و ارونوف منجر به گل تساوی شد. ترابی، ارونوف را صاحب توپ کرد و دوباره خود ترابی صاحب توپ شد و با پاس در عمق، ستاره ازبکی کار را تمام کرد. اما این پایان کار نبود و دقیقه ۴۱ ساتر حیدریه از روی ضربه ایستگاهی با ضربه سر رو به عقب فرجی در آستانه ورود به دروازه قرار گرفت و حسن که قصد دفع توپ داشت موفق نشد تا گل به خودی به نام مدافع قطری قرمزها ثبت شود و فولاد پیروز به رختکن برود.

سپاهان ۲- پیکان ۳ سبقت خودروسازان در اصفهان

در یکی از بازی‌های جذاب دیروز، سپاهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان میزبان پیکان بود و امیدوار بود با پیروزی در این دیدار به لیگ بازگردد اما با نتیجه ۲-۳ بازنده شد تا شکست تلخی را در خانه خود تجربه کند. در دقیقه ۴ و در شرایطی که ناصری سنگربان پیکان قصد داشت توپ را از محوطه جریمه خود با شوتی بلند دور کند، فرشاد احمدزاده بموقع دخالت کرد و توپ پس از برخورد به مهاجم سپاهان وارد دروازه شد. در دقیقه ۱۶ ضربه آرام محمد حسین فلاح، پس از برخورد به پای سیاوش یزدانی تغییر جهت داد و از زاویه موافق پیام نیازمند وارد دروازه شد تا خودروسازان به گل تساوی برسند. دقیقه ۴۵ فلاح به مانند گل اول از سمت راست خط دفاعی سپاهان و از زاویه بسته اقدام به شوتزنی کرد و ضربه او به شکل بسیار عجیبی پس از برخورد به دست

صنعت نفت ۱- نساجی ۱

تساوی با گل به خودی و اخراج!

صنعت نفت و نساجی در حالی در ورزشگاه تختی آبادان به تساوی ۱-۱ رسیدند که اتفاق‌های عجیبی در این بازی رقم خورد. چرا که ابتدا این عرفان قهرمانی مدافع صنعت نفت بود که در دقیقه ۴۲ دروازه خودی را باز کرد تا تیم شهر خسته پیروز به رختکن برود اما در شرایطی که بازی با برتری نساجی رو به اتمام بود، علیرضا رضایی دروازه بان سابق استقلال که به جمع فائشمشرفی‌ها پیوسته است، در دقیقه ۹۰+۴ و روی یک توپ ساده که از بین پاهایش رد شد، دروازه‌اش را باز شده دید تا یکی از عجیب‌ترین گل‌های فصل را دریافت کرده باشد و بازی به تساوی بکشد. این نتیجه در حالی رقم خورد که صنعت نفت در فصل جاری در هیچ کدام از دیدارهای خانگی خود پیروز نشده و برای دومین هفته پیاپی و بعد از بازی با پیکان در لحظه آخر از باخت نجات پیدا کرد. سعید رحیمی مقدم داور این بازی سهراب بختیاری‌زاده و ساکت الهامی سرمربیان دو تیم را نیز در دقایق تلف‌شده بازی با کارت قرمز از زمین اخراج کرد. الهامی در این صحنه با ورودش به میدان، باعث توقف بازی و از بین رفتن موقعیت گلزنی صنعت نفت شد! نساجی هم با این نتیجه برای سومین بازی با هدایت الهامی از رسیدن به برد بازماند.

کنعانی زادگان با کارت زردی که در این بازی گرفت، چهار خطاره شد و دربی پایتخت را از دست داد



زردی که در این بازی گرفت، چهار خطاره شد و دربی پایتخت را از دست داد.

این تیم با ۲۹ امتیازی شدن با برد به استقبال دربی بروند. گفتنی است کنعانی زادگان با کارت

مس رفسنجان ۱- تراکتور ۱ تساوی با تعویض طلایی

در بازی‌های دیروز لیگ برتر، مس رفسنجان در ورزشگاه شهدای مس این شهر میزبان تراکتور بود که این دیدار با تساوی ۱-۱ خاتمه پیدا کرد. در دقیقه ۴۹ تراکتور توانست با شوت زیبای ریکاردو آلوز دروازه حامد لک را از پشت محوطه جریمه باز کند. اما در میدان در دقیقه ۸۹، محمد اکبری که در دقیقه ۸۶ به میزبان آمده بود، با اولین لمس توپ خود دروازه تراکتور را باز کرد تا هم امتیاز تراکتور و هم گلین شیدت حسین بوخرمیدی را بگیرد. گفتنی است نوبدکیا که پس از بازی قبل به دلیل مشکلات مالی مس اردوی این تیم را ترک کرده بود، با قول‌هایی که داده شد، به رفسنجان بازگشت تا تیمش با تعویض طلایی که او انجام داد، از باخت نجات پیدا کند.



به عنوان مدیر اصلی کلیرلیک در مجموعه مالکیت چلسی عمل می‌کند و حضور مهمی در توضیح نقش شرکت سرمایه‌گذاری ایالات متحده در ساختار جدید مالکیت آبی‌های لندن دارد.

پایگاهش در سانتا مونیگا، کالیفرنیا، نظارت داشته است. این شرکت با سرمایه‌گذاری در زمینه نرم‌افزار، محصولات صنعتی و مصرفی در حدود ۴۳ میلیارد دلار گردش مالی دارد. اقبالی